



## Secretaria de Saúde

## PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO № 0613.01.2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA - CE

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monsenhor Tabosa, com sede à Av. Plínio Leitão, Nº 360, Centro, Monsenhor Tabos/CE, através do Secretário de Saúde, faz saber a todos, que se acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL, conforme o que se segue:

1. DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL - RATIFICA-SE

ONDE LIA-SE:

ANEXO III - MODELOS

AIVENO III WIODELOS
A) SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
À Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE
Procedimento de Credenciamento nº
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços de profissionais com nível superior na área de saúde, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Monsenhor Tabosa – CE.
Razão Social/Nome /Representante Legal:  CPF/CNPJ nº.:  Endereço:  Fone:  E-mail:  Banco: Agência nº.: Conta Corrente nº.:
Pela presente solicito credenciamento junto à Prefeitura de Monsenhor Tabosa, para o "Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços de profissionais com nível superior na área de saúde, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Monsenhor Tabosa- CE
ANEXO III – MODELOS (CONTINUAÇÃO)

B) DECLARAÇÕES DIVERSAS

À Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE







## Secretaria de Saúde

Procedimento de Credenciamento nº

Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços de profissionais com nível superior na área de saúde, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde - SUS, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Monsenhor Tabosa – CE.

LEIA-SE AGORA:
ANEXO III – MODELOS
A) SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO
À Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE
Procedimento de Credenciamento nº
<b>Objeto:</b> CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA - CE
Razão Social/Nome /Representante Legal:  CPF/CNPJ nº.:  Endereço:  Fone:  E-mail:  Banco: Agência nº.: Conta Corrente nº.:
Pela presente solicito credenciamento junto à Prefeitura de Monsenhor Tabosa, para o "CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA - CE
ANEXO III – MODELOS (CONTINUAÇÃO)
B) DECLARAÇÕES DIVERSAS
À Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa-CE
Procedimento de Credenciamento nº
<b>Objeto:</b> CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA - CE.





## Secretaria de Saúde

O presente Adendo passa a fazer parte integrante do Edital, ficando inalteradas todas as demais Cláusulas e Condições e seus Anexos.

Monsenhor Tabosa/CE, 24 de junho de 2024.

José Wilton Sales de Sousa

Autoridade Competente Ordenador de Despesas

Secretaria de Saúde